
ORIGEM

Porto
Santo

DESTINO DE ATÉ DIA TIPOLOGIA

Lisboa
Porto

Porto Santo
Porto Santo

02/jun
02/jun

29/set
29/set

Domingo
Domingo

C
C

Boavista Lisboa Boavista 02/jan 02/nov Terça e Sábado LG

São Tomé Lisboa
Lisboa
Lisboa

São Tomé
São Tomé
São Tomé

06/jan
02/jan
06/abr

26/out
30/mar
26/out

Sábado
3ª, 6ª e Sábado
Sábado

LG
LG
LG

Saïdia Lisboa
Porto

Saïdia
Saïdia

06/jun
03/jun

15/set
16/set

Quinta e Domingo
Segunda

C
C

Ilha
do Sal

Lisboa
Lisboa
Porto

Sal
Sal
Sal

06/abr
31/mai
23/mar

26/out
04/out
26/out

Sábado
Segunda e Sexta
Sábado

C
C
C

COMPANHIA

TAP/HAT
AIR HORIZONT

TAP

Ilha
do Sal

Lisboa
Lisboa

Sal
Sal

01/jan
01/jan

04/nov
24/mar

Diário
Domingo

LG
LG

TAP
CVA

EURO ATLANTIC
TAP
TAP

TAP
AIR HORIZONT

Fortaleza Lisboa Fortaleza 06/abr 26/out Sábado LG TAP

Natal Lisboa Natal 06/abr 26/out Sábado LG TAP

Recife Lisboa Recife 06/abr 26/out Sábado LG TAP

Maceió Lisboa Maceió 06/abr 26/out Sábado LG TAP

Rio
de Janeiro Lisboa RJ 06/abr 26/out Sábado LG TAP

Salvador Lisboa Salvador 06/abr 26/out Sábado LG TAP

Conheça os nosso lugares regulares no verso »

SATA
SATA
SMARTWINGS

MAPA
DE OPERAÇÕES
MAPA
DE OPERAÇÕES 20242024

Charter

Lugares Garantidos



ORIGEM

Fortaleza

DESTINO DE ATÉ DIA TIPOLOGIA

Lisboa e Porto Fortaleza 01/jan 31/out Diário RG

Natal Lisboa e Porto Natal 01/jan 31/out Diário RG

COMPANHIA

Recife Lisboa e Porto Recife 01/jan 31/out Diário RG

Maceió Lisboa e Porto Maceió 01/jan 31/out Diário RG

Rio de Janeiro Lisboa e Porto RJ 01/jan 31/out Diário RG

Salvador Lisboa e Porto Salvador 01/jan 31/out Diário RG

Maldivas Lisboa e Porto Maldivas 01/jan 31/out Diário RG

Maurícias Lisboa e Porto Maurícias 01/jan 31/out Diário RG

MAPA
DE OPERAÇÕES
MAPA
DE OPERAÇÕES 20242024

Regulares

C - Charter   LG - Lugares Garantidos   RG - Regulares
Mais informações em www.soltropico.pt


